
UCHWAŁA NR XXX/331/2021 
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do realizacji projektu pn. "Budowa infrastruktury 
rekreacyjnej w Augustowie i promocja Pojezierza Augustowskiego" 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378), Rada Miejska w Augustowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Miasta Augustowa do realizacji projektu pn. „Budowa 
infrastruktury rekreacyjnej w Augustowie i promocja Pojezierza Augustowskiego” zgłaszanego przez Gminę 
Miasto Augustów w naborze wniosków o dofinansowanie projektów ze środków Priorytetu 4 „Zwiększenie 
zatrudnienia i spójności terytorialnej” zawartego w  Programie Operacyjnym  „Rybactwo  i  Morze” na lata 
2014-2020. 

2. Upoważnia się Burmistrza Miasta Augustowa do złożenia wniosku o dofinansowanie projektu 
określonego w ust. 1. 

§ 2. Realizacja projektu obejmuje rok 2021. 

§ 3. Szacunkowy koszt projektu określony został w fazie wstępnej na poziomie 147 000,00 zł (słownie: sto 
czterdzieści siedem tysięcy zł 00/100). 

§ 4. Warunkiem realizacji projektu jest uzyskanie dofinansowania realizacji przedmiotowego zadania 
w wysokości 114 977,00 zł (słownie: sto czternaście tysięcy dziewięćset siedemdziesiąt siedem zł 00/100). 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Augustowie 

 
 

Alicja Dobrowolska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 722DA144-312A-4EC9-BFB2-2BEB9FCBC1A6. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


